
Pos 

KZ2 

1 

2 

KZ3 JUNIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

KZ3 OVER 

1 

2 

3 

4 

KZ3 UNDER 

1 

2 

3 

Non Classificato (50% = 7 Giri) 

Num. 

101 

187 

513 

3 

141 

503 

117 

29 

78 

702 

19 

8 

17 

729 

365 

109 

5 

Concorrente 

FUSCO GIUSEPPE 

GIAMBO 

GUERRIERO MASSIMILIANO 

FESTA FRANCESCO 

BARRETTA ANTONIO 

CIOFFI LUIGI 

CORMIDI ANTONIO 

MASTROCINQUE ARNALDO 

FERRANTE ORLANDO 

CUCCIARELLI LEONARDO 

GRADITO MOTORSPORT 

MANZO WALTER 

DE CESARE GIANNANDREA 

DI COSTANZO VINCENZO 

GRADITO MOTOR SPORT A.S.D

DE GUGLIELMO SAVERIO 

MADONNA VINCENZO 

Nome 

FUSCO GIUSEPPE 

GIAMBO 

GUERRIERO GUGLIELMO 

FESTA FRANCESCO 

BARRETTA ANTONIO 

CIOFFI LUIGI 

CORMIDI SANTE 

MASTROCINQUE ARNALDO 

FERRANTE FERDINANDO 

CUCCIARELLI LEONARDO 

FLAGELLA GIUSEPPE 

MANZO WALTER 

DE CESARE GIANNANDREA 

DI COSTANZO VINCENZO 

DE MARCO NATALE 

DE GUGLIELMO SAVERIO 

MADONNA VINCENZO 

Naz. Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 JUNIOR 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 OVER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

KZ3 UNDER 

Telaio / Motore 

PRAGA / VORTEX 

CRG / TM 

INTREPID  / TM 

FORMULA K  / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / KZ 

TONY KART / TM 

EVOKART / TM 

BIREL ART / TM 

OBERON  / TM 

BIREL ART / TM 

KGM / TM 

ENERGY  / TM 

PRAGA / TM 

CRG / TM 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

9 

1 

T. Totale 

13:58.165 

14:33.073 

13:48.874 

13:49.409 

13:50.819 

13:51.825 

13:54.185 

14:11.659 

14:15.221 

14:05.399 

14:06.439 

14:12.008 

14:31.033 

13:50.105 

13:55.637 

9:29.893 

1:06.240 

Diff 

34.908 

0.535 

1.945 

2.951 

5.311 

22.785 

26.347 

1.040 

6.609 

25.634 

5.532 

5 Giri 

13 Giri 

Interv. 

34.908 

0.535 

1.410 

1.006 

2.360 

17.474 

3.562 

1.040 

5.569 

19.025 

5.532 

5 Giri 

8 Giri 

T. Migliore 

58.106 

1:01.279 

58.455 

58.113 

58.357 

58.430 

58.525 

59.278 

59.903 

59.361 

59.682 

59.716 

1:00.949 

58.490 

58.678 

59.418 

1:03.482 

Note 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Numero 101  + 10 secondi per decisione CCSS 

Margine della Vittoria 

0.535 

Velocità  Media 

94,066 

Miglior tempo sul giro

58.106 

Velocità Migliore 

95,846 

Giro Migliore di 

101 - FUSCO GIUSEPPE 

Stampato: 09/09/2018 15:23:02 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming 

Direttore di gara : Rosario Moselli  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

XIII Coppa Concorrente 
KZ2 + KZ3 Junior - Under - Over 

Finale 

Gara (14 Giri) Iniziato a 14:55:26 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

09/09/2018 14:50 

XIII Coppa Concorrente
Rotax MAX Challenge Centro Sud


